
Petra L. (clipovp) ID 282848 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 4:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, předem děkuji za Váš zájem.Prodávám tu ve většině případů nové zboží pro Vaše malé rošťáky, něco málo i pro
dospělé a oblečky po našem Jiříkovi, Z ČASOVÝCH DŮVODŮ NEPŘEMĚŘUJI!

  ZBOŽÍ:
  Jedná se především o zboží značky Worker
  REKLAMACE:
  záruční lhůta je 2 roky, pokud chcete vystavit doklad, písněte mi prosím předem - není samozřejmě problém.

  Zboží dle zákona můžete do 14 dnů vrátit - bez udání důvodu – v tom případě vracím zpět částku za zboží bez poštovného

  Na věci použité neplatí záruka,pokud Vám zboží nevyhovuje(samozřejmě nejsem neomylná, máme toho hodně, stane se, že
mohu něco přehlédnout) napište, domluvíme se , samozřejmě
  ho můžete také do 14 dnů vrátit bez udání důvodu.

  ZASLÁNÍ
  Balíčky zasílám dle objednávek několikrát týdně

  ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI ANI NEPOSKYTUJI SLEVY, děkuji mockrát za pochopení.

  VŠEOBECNÉ PODMÍNKY:

  Veškeré zboží je zasíláno přes Českou poštu. Můžete plati předem na účet, ale zaslílám i na dobírku. Balíčky jsou pojištěné, v
případě zájmu na Vaše riziko pošlu i obyčejně. Poštovné je dle váhy podle ceníku ČP.
  Pokud si vyberete více věciček po našem Jiříkovi, poštovné je jednotné 45 Kč (

  Balíčky jsou odesílány několikrát týdně, nejdéle do 10-ti pracovních dnů od přijetí platby. Některé zboží mám na prodejně
takže pošlu ihned po obdržení platby, pokud zboží objednávám, pošlu ho hned jakmile mi přijde ze skladu., V případě, že bych
nebyla schopna objednané zboží dodat nebo je mohla dodat jen částečně, kontaktuji Vás a domluvíme se na dalším postupu.
O odeslání balíčku Vás budu informovat na Váš e-mail

  REKLAMACE A PRÁVO NA ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY :

  Při oprávněné reklamaci Vám vracím zpět celou Vámi zaplacenou platbu.Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14 dnů
od převzetí balíčku.
  Pokud mi pošlete reklamované zboží , zašlu ho ihned po obdržení do reklamačního oddělení výrobce , jakmile mi dojde
zpráva o tom, že reklamace byla uznána, ihned Vám vrátím peníze nebo zboží samozřejmě vyměníme.

  Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit do 14dní od kupní smlouvy,vždy, pokud kupuje věc přes internet. V takovém
případě je mu vrácena celá částka bez poštovného do 5 kalendářních dnů převodem na účet a to až po obdržení vráceného
zboží prodejcem. (zboží musí být vráceno ve stejném stavu, jako bylo zákazníkovi doručeno , pokud již nemá původní obal, či
nemá visačky, bylo použito, opotřebováno, nebo dokonce poničeno, může se vracená částka ponížit o náklady spojené s
opotřebením výrobku.).

  PROSÍM VŽDY UVÁDĚJTE VARIABILNÍ SYMBOL, KTERÝ VÁM ZAŠLU SPOLU S PLATEBNÍMI PODMÍNKAMI. URYCHLÍME SI TÍM
OBCHŮDEK K OBOUSTRANNÉ SPOKOJENOSTI :O)

  OSTATNÍ:
  Vaše objednávky a mailíky se snažím obratem vyřídit. Totéž očekávám i od Vás. Pokud by Vám odpověď do 24 hodin
nedošla, prosím zkontaktujte mě znovu.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  - prodejce je nucen shromažďovat osobní údaje jako je jméno a adresa nakupujících.
  Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky, v žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem využívány a
zpracovávány či předávány dalším osobám

  Prodejce a kontaktní osoba:
  Petra Lípová, firma Jana Hůlová

  MÍSTO PODNIKÁNÍ:
  Havlíčkova 771, 584 01 LEDEČ NAD SÁZAVOU

                                                stránka 1 / 2



Petra L. (clipovp) ID 282848 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 4:19

  PROVOZNÍ DOBA: PO- PÁ 8.00 - 12.00 , 15:00-18:00
  SO : 08:00-12:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

